Micron® 5300 SSD SATA M.2 2,5 Zoll
1. Gemäß den öffentlichen Datenblattspezifikationen hat die Micron 5300 SSD eine MTTF (Mean time to failure) von 3 Millionen Betriebsstunden,
verglichen mit den 2 Millionen Stunden für SATA Enterprise SSDs
2. 540 MB/s ist die maximale Bandbreite, die jedem SATA-Gerät zur Verfügung steht.
Hauchen Sie Ihrer Infrastruktur
neues Leben ein
Der Wechsel zu einem All-Flash-Speicher bedeutet oft die Wahl von SATA, und
Ihre Workloads verdienen Innovationen. Die Micron® 5300 Serie von SATA Solid

M.2: <10 g
Erweiterte Funktionen4
Flex Capacity , 256-Bit-AES-Verschlüsselung, TCG-Enterprise-Konf igurierbarkeit, TCG Opal, Stromausf allsicherung f ür ruhende und
aktiv e Daten, Datenpf adschutz der Enterprise-Klasse f ür Benutzer- und Metadaten, sichere Firmware, adaptiv e thermische
Überwachung, einf ache Installation (Hot-Plug-f ähig), Storage Executiv e SSD Management-Tool, RAIN
3. Leseintensiv 1 DWPD
4. Leseintensiv, 1–2 DWPD
5. Gemischte Verwendung, 3–5 DWPD
6. Unformatiert. 1 GB = 1 Milliarde Bytes. Formatierte Kapazität geringer. 2. Übertragungsgröße 128 KB, QD = 32, stationärer Zustand. 3. Übertragungsgröße 4 KB, QD = 512, stationärer Zustand. 4. Keine
Hardware, keine Software und kein System kann unter allen Bedingungen absolute Sicherheit bieten. Micron übernimmt keine Haftung für verlorene, gestohlene oder beschädigte Daten, die sich aus der
Verwendung von Micron Produkten ergeben, einschließlich solcher Produkte, die eine der genannten Sicherheitsfunktionen enthalten. 5. Konfigurationsabhängig
Micron® 5300 SSD SATA M.2    2,5 Zoll
Teilenummern
SSD Familie Standardteil Kapazität Formfaktor
PRO
MTFDDAK240TDS-1AW1ZABYY 240 GB 2,5
MTFDDAK480TDS-1AW1ZABYY 480 GB 2,5
MTFDDAK960TDS-1AW1ZABYY 960 GB 2,5
MTFDDAK1T9TDS-1AW1ZABYY 1,92 TB 2,5
MTFDDAK3T8TDS-1AW1ZABYY 3,84 TB 2,5
MTFDDAK7T6TDS-1AW1ZABYY 7,68 GB 2,5
MTFDDAV240TDS-1AW1ZABYY 240 GB M.2
MTFDDAV480TDS-1AW1ZABYY 480 GB M.2
MTFDDAV960TDS-1AW1ZABYY 960 GB M.2
MTFDDAV1T9TDS-1AW1ZABYY 1,92 TB M.2
MAX
MTFDDAK240TDT-1AW1ZABYY 240 GB 2,5
MTFDDAK480TDT-1AW1ZABYY 480 GB 2,5
MTFDDAK960TDT-1AW1ZABYY 960 GB 2,5
MTFDDAK1T9TDT-1AW1ZABYY 1,92 TB 2,5
MTFDDAK3T8TDT-1AW1ZABYY 3,84 TB 2,5
Boot MTFDDAV240TDU-1AW1ZABYY 240 GB M.2
micron.com/5300
Die Produktgewährleistung erstreckt sich nur auf die im Produktionsdatenblatt von Micron angegebenen
Spezifikationen. Produkte, Programme und Spezifikationen können ohne Vorankündigung geändert werden. © 2019
Micron Technology, Inc. Alle Rechte vorbehalten. Alle enthaltenen Informationen werden „WIE GESEHEN“ und ohne